
Odpis zápisnice 
okrskovej volebnej komisie 

o priebehu a výsledku hlasovania vo volebnom okrsku
vo voľbách do orgánov Banskobystrického samosprávneho kraja

konaných 04.11.2017

  Kód volebného obvodu         Kód obce               Obec                               Kód volebného okrsku     
  608                                         525677                  Gemerské Teplice           1

Okrsková volebná komisia zistila tieto výsledky:
Počet voličov zapísaných v zozname voličov                                                                           170
Počet voličov,ktorí sa zúčastnili na hlasovaní                                                                             63
Počet voličov,ktorí odovzdali obálku                                                                                          63
Počet platných hlasovacích lístkov odovzdaných pre voľby do zastupiteľstva                          62
Počet platných hlasovacích lístkov odovzdaných pre voľby predsedu samosprávneho kraja    53



Počet  platných hlasov odovzdaných pre jednotlivých kandidátov na poslancov zastupiteľstva podľa
poradia:

Por.číslo Kandidát Počet 
platných 
hlasov

1 Svetoslav Albíni Ing. Mgr.      nezávislý kandidát 3

2 Pavel Alexa     ,Kotleba- ľudová strana naše Slovensko 5

3 Ondrej Bafia            SMER-sociálna demokracia 24

4 Ján Brzáč                  Strana moderného Slovenska 3

5 Július Buchta Ing.     Slovenská národná strana  13

6 János Deák Ing.        Strana maďarskej komunity 2

7 Dušan Ďuriška Ing.  Slovenská ľudová strana A.Hlinku 4

8 Mária Duszová Mgr.   nezávislá kandidátka 1

9 Dávid Galovič, Mgr.    nezávislý kandidát 4

10 Zsuzsa Hunyák       Strana maďarskej komunity 1

11 Milan Kolesár MVDr.    Sloboda a solidarita, 
OĽANO,Nova,KDH,Občianska konzervatívna strana

48

12 Roland Kovács           nezávislý kandidát 1

13 Martin Kvetko            nezávislý kandidát 6

14 Július Laššan  Ing.      SMER sociálna demokracia 28

15 Ladislav Lukáč            Slovenská národná strana 2

16 Hilda Puterová            strana moderného Slovenska 6

17 Stanislav Ružáni   Kotleba-ľudová strana naše  
Slovensko

4

18 Anna Szogedi         Strana maďarskej komunity 5

19 Vladimíra Šmidtová   Kotleba- ľudová strana naše 
Slovensko

4



Počet  platných hlasov odovzdaných pre jednotlivých kandidátov na predsedu samosprávneho kraja 
podľa poradia na hlasovacom lístku:

Por.číslo Kandidát Počet platných 
hlasov

1 Vladimír Baňák, Ing.  JEDNOTA-ľavicová strana Slovenska 3

2 Miroslav Gálik, PaedDr.     Národ a spravodlivosť-naša strana 2

3 Pavel Greksa, Ing.              nezávislý kandidát 1

4 Martin Juhaniak, Mgr.         nezávislý kandidát 2

5 Michal Kantor, Mgr.           Strana zelených Slovenska -

6 Igor Kašper,Ing.                  Nezávislý kandidát 2

7 Martin Klus, doc. PhDr. ,MBA,       Sloboda a 
solidarita,OĽANO,KDH,NOVA,Občianska konzervatívna strana

-

8 Vojtech Kokeny, Mgr.         Strana rómskej koalície -

9 Marian Kotleba, Ing.    Kotleba-ľudová strana naše Slovensko 17

10 Ján Lunter, Ing.                               Nezávislý kandidát 19

11 Stanislav Mičev, PhDr., PhD          Nezávislý kandidát 1

12 Zdenek Očovan Ing.                       Nezávislý kandidát -

13 Alena Pivovarčiová, PhDr.              Nový parlament -

14 Ivan Saktor, Mgr.                            Nezávislý kandidát 3

15 Jozef Sásik, Ing.                        Ľudová strana A. Hlinku -

16 Jozef Šimko,JUDr.                           Nezávislý kandidát 2

17 Milan Urbáni, MUDr.              Strana moderného Slovenska 1

                   

V Gemerských Tepliciach,
zverejnené dňa: 6.11.2017                                                    Slavomír Fides, v.r.
                                                                                              predseda okrskovej komisie
                                                                                              okrsok č. 1 Jelšavská Teplica



Odpis zápisnice 
okrskovej volebnej komisie 

o priebehu a výsledku hlasovania vo volebnom okrsku
vo voľbách do orgánov Banskobystrického samosprávneho kraja

konaných 04.11.2017

  Kód volebného obvodu         Kód obce               Obec                               Kód volebného okrsku     
  608                                         525677                  Gemerské Teplice           2

Okrsková volebná komisia zistila tieto výsledky:                                                                
Počet voličov zapísaných v zozname voličov                                                                            126      
Počet voličov,ktorí sa zúčastnili na hlasovaní                                                                              63      
Počet voličov,ktorí odovzdali obálku                                                                                           63    
Počet platných hlasovacích lístkov odovzdaných pre voľby do zastupiteľstva                           60      
Počet platných hlasovacích lístkov odovzdaných pre voľby predsedu samosprávneho kraja     60   



Počet  platných hlasov odovzdaných pre jednotlivých kandidátov na poslancov zastupiteľstva podľa
poradia:

Por.číslo Kandidát Počet 
platných 
hlasov

1 Svetoslav Albíni Ing. Mgr.      nezávislý kandidát 13

2 Pavel Alexa     ,Kotleba - ľudová strana naše Slovensko 10

3 Ondrej Bafia            SMER-sociálna demokracia 20

4 Ján Brzáč                  Strana moderného Slovenska 5

5 Július Buchta Ing.     Slovenská národná strana  8

6 János Deák Ing.        Strana maďarskej komunity 8

7 Dušan Ďuriška Ing.  Slovenská ľudová strana A.Hlinku 1

8 Mária Duszová Mgr.   nezávislá kandidátka 1

9 Dávid Galovič, Mgr.    nezávislý kandidát 2

10 Zsuzsa Hunyák       Strana maďarskej komunity -

11 Milan Kolesár MVDr.    Sloboda a solidarita, 
OĽANO,Nova,KDH,Občianska konzervatívna strana

42

12 Roland Kovács           nezávislý kandidát 2

13 Martin Kvetko            nezávislý kandidát 6

14 Július Laššan  Ing.      SMER sociálna demokracia 24

15 Ladislav Lukáč            Slovenská národná strana 3

16 Hilda Puterová            strana moderného Slovenska 4

17 Stanislav Ružáni   Kotleba-ľudová strana naše  
Slovensko

4

18 Anna Szogedi         Strana maďarskej komunity 2

19 Vladimíra Šmidtová   Kotleba- ľudová strana naše 
Slovensko

4

20 Gabriela Tamášová      Strana rómskej koalície 1

21 Alena Zelinová              Slovenská národná strana -



Počet  platných hlasov odovzdaných pre jednotlivých kandidátov na predsedu samosprávneho kraja 
podľa poradia na hlasovacom lístku:

Por.číslo Kandidát Počet platných 
hlasov

1 Vladimír Baňák, Ing.  JEDNOTA-ľavicová strana Slovenska 1

2 Miroslav Gálik, PaedDr.     Národ a spravodlivosť-naša strana 3

3 Pavel Greksa, Ing.              nezávislý kandidát 3

4 Martin Juhaniak, Mgr.         nezávislý kandidát 9

5 Michal Kantor, Mgr.           Strana zelených Slovenska -

6 Igor Kašper,Ing.                  Nezávislý kandidát 5

7 Martin Klus, doc. PhDr. ,MBA,       Sloboda a 
solidarita,OĽANO,KDH,NOVA,Občianska konzervatívna strana

4

8 Vojtech Kokeny, Mgr.         Strana rómskej koalície -

9 Marian Kotleba, Ing.    Kotleba-ľudová strana naše Slovensko 20

10 Ján Lunter, Ing.                               Nezávislý kandidát 10

11 Stanislav Mičev, PhDr., PhD          Nezávislý kandidát 1

12 Zdenek Očovan Ing.                       Nezávislý kandidát 2

13 Alena Pivovarčiová, PhDr.              Nový parlament -

14 Ivan Saktor, Mgr.                            Nezávislý kandidát 2

15 Jozef Sásik, Ing.                        Ľudová strana A. Hlinku -

16 Jozef Šimko,JUDr.                           Nezávislý kandidát -

17 Milan Urbáni, MUDr.              Strana moderného Slovenska -
                                                                                          

V Gemerských Tepliciach,
zverejnené dňa : 6.11.2017                                                   Mariana Svoreňová, v.r.
                                                                                              predseda okrskovej komisie
                                                                                              okrsok č. 2 Gemerský Milhosť


